
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
Niedzielę Miłosierdzia Bożego

Dzisiaj  II  Niedziela  Wielkanocna  czyli  Miłosierdzia1.
Bożego.  O  15.00  nabożeństwo  do  Miłosierdzia  Bożego
następnie Msza św. Z racji dzisiejszego Święta możemy
zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Dzisiaj rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia – po Mszy św.2.
zbiórka do puszek dla podopiecznych Caritas.
Niedziela Miłosierdzia jest patronalnym świętem Caritas3.
Polska, w ramach której działają oddziały diecezjalne i
parafialne. Za pracę na rzecz potrzebujących w naszej
parafii serdecznie dziękuję naszemu PZC. Każdy z nas
może wspierać to dzieło materialnie, ale też ofiarować
swój czas jako wolontariusz w PZC. Chętnych proszę o
zgłaszanie się do ks. proboszcza.
Zapraszamy  na  spotkanie  Odnowy  w  Duchu  Świętym  w4.
poniedziałek,  a  Grupy  Biblijnej  we  wtorek  po  Mszy
wieczornej.
W środę na Mszę i spotkanie zapraszamy kandydatów do5.
bierzmowania – gr. młodsza.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej.  W  Gościu6.
Niedzielnym  między  innymi:  Serce  pełne  miłości  i
miłosierdzia; Rzeź niewiniątek (art. O filmie Wyrok na
niewinnych – w kinie internetowym); w Niedzieli – Kolo
ratunkowe nie tylko dla wierzących; Maryjna pobożność a
Eucharystia; Hospicja perinatalne to nie getto; Zdrada
nie wzięła się z nikąd.
W przyszłą  III niedzielę  miesiąca taca przeznaczona na7.
remont kościoła.
Za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką8.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
W 2019 r. Sejm RP ustanowił dzień 14 kwietnia Świętem9.
Chrztu Polski. Jest to upamiętnienie chrztu Mieszka I,
władcy Polan, który – zgodnie z tradycją – odbył się w
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Wielką Sobotę 14 kwietnia 966 r. Zachęcamy aby w tym
dniu nasze domy udekorować flagami RP i watykańskimi.
Trwa  Narodowy  Spis  Powszechny  Ludności  i  Mieszkań.10.
Udział  w  spisie  jest  obowiązkowy.  Obowiązkową  oraz
najbardziej wygodną i bezpieczną metodą jest samospis
internetowy.  Wypełnienie  formularza  zabiera  ok.  15-20
min. Informacje i formularz na stronie: spis.gov.pl W
sytuacji  braku  możliwości  samodzielnego  spisania  się
przez Internet, można spisać się pod numerem infolinii 
22 279 99 99 lub w Urzędzie Gminy. Z mieszkańcami mogą
kontaktować  się  także  rachmistrzowie  spisowi  –
telefonicznie  lub  osobiście.  Ich  tożsamość  z
identyfikatora  można  zweryfikować  przez  infolinię,  na
stronie spis.gov.pl i stronach urzędów statystycznych.
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